
Zarządzenie nr 42/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 

z dnia 10 października 2007 roku. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół z terenu Gminy Grzmiąca. 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 1 ustawy  
z dnia 17 listopada 1964 roku – Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. Nr 43, poz. 296,  
z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 § 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa: 
 

1) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Grzmiącej stanowiącym załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Iwinie stanowiącym załącznik nr 2  
do niniejszego zarządzenia 

3) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Krosinie stanowiącym załącznik nr 3  
do niniejszego zarządzenia. 

4) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mieszałkach stanowiącym załącznik nr 4  
do niniejszego zarządzenia  

5) Dyrektorowi Gimnazjum w Grzmiącej stanowiącym załącznik nr 5  
do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 42/2007 
Wójta Gminy Grzmiąca  
z dnia 10 października 2007 roku. 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Irenie Kobus – dyrektorowi Zespołu Szkół  
w Grzmiącej, zwanego dalej „Zespołem” do wykonywania następujących czynności: 
 

1) do składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Grzmiąca w zakresie działalności 
Zespołu; 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Grzmiąca w ramach planu finansowego 
Zespołu; 

3) do reprezentowania Gminy Grzmiąca przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Zespołu; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 pracownikom 
Zespołu, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Zespołu Szkół. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Załącznik nr 2  
       Do Zarządzenia Nr 42/2007 
       Wójta Gminy Grzmiąca 
       z dnia 10 października 2007 roku 
 
 
 
     

       PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Alicji Trzaskowskiej – dyrektorowi Szkoły  
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Iwinie, zwanej dalej „Szkołą” do wykonywania 
następujących czynności: 
 

5) do składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Grzmiąca w zakresie działalności 
Szkoły; 

6) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Grzmiąca w ramach planu finansowego 
Szkoły; 

7) do reprezentowania Gminy Grzmiąca przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 

8) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 pracownikom 
Szkoły, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Szkoły. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Załacznik nr 3 
       do Zarządzenia Nr 42/2007 
       Wójta Gminy Grzmiąca 
       z dnia 10 października 2007 roku. 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Marioli Rozmacińskiej Dyrektorowi  Szkoły 
Podstawowej w Krosinie, zwanej dalej „Szkołą” do wykonywania następujących czynności: 
 

1) do składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Grzmiąca w zakresie działalności 
Szkoły; 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Grzmiąca w ramach planu finansowego 
Szkoły; 

3) do reprezentowania Gminy Grzmiąca przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 pracownikom 
Szkoły, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Szkoły. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
       Załącznik nr 4  
       Do Zarządzenia Nr 42/2007 
       Wójta Gminy Grzmiąca 
       z dnia 10 października 2007 roku. 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Ziętalakowi - Dyrektorowi  Szkoły 
Podstawowej w Mieszałkach, zwanej dalej „Szkołą” do wykonywania następujących 
czynności: 
 

1) do składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Grzmiąca w zakresie działalności 
Szkoły; 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Grzmiąca w ramach planu finansowego 
Szkoły; 

3) do reprezentowania Gminy Grzmiąca przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 pracownikom 
Szkoły, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Szkoły. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 5  
       Do Zarządzenia Nr 42/2007 
       Wójta Gminy Grzmiąca 
       z dnia 10 października 2007 roku. 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Michałowi Pawłowiczowi - Dyrektorowi Gimnazjum 
im. ks. Jana Twardowskiego w Grzmiącej, zwanego dalej „Gimnazjum” do wykonywania 
następujących czynności: 
 

1) do składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Grzmiąca w zakresie działalności 
Gimnazjum; 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Grzmiąca w ramach planu finansowego 
Gimnazjum; 

3) do reprezentowania Gminy Grzmiąca przed sądami, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Gimnazjum; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 3 pracownikom 
Gimnazjum, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Gimnazjum. 

 
 


